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Competición

Adultos

ESCUELA TENIS
Monitores titulados con más de 15

años de experiencia

TARIFAS

Pre-tenis 3-8 años 1 h 1 dia/sem 30 € 35 €
SOCIO NO SOCIO 

PRECIO POR MES

Iniciación 9-16 años

1,5 h 3 dias/sem 90 € 100 €

1 h 1 dia/sem 35 € 40 €

1 h 2 dia/sem 50 € 55 €

1 h 1 dia/sem 30 € 35 €
1 h 2 dias/sem 50 € 55 €
1,5 h 1 dia/sem 35 € 40 €
1,5 h 2 dias/sem 60 € 65 €

1 h 2 dia/sem 60 € 65 €

Clases individuales 1 h a convenir 25 € 30 €

MATRÍCULA GRATUITA PARA EL SOCIO / 50 EUROS ANUAL PARA EL NO SOCIO

Grupos ajustados por niveles
Adultos: Máximo 4 alumnos por grupo

Niños iniciación: máximo  6 alumnos por grupo
Competición: máximo 4 alumnos por grupo
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ESCUELA PÁDEL
Monitores titulados con más de 15

años de experiencia

TARIFAS

Iniciación hasta 16 años 1 h 1 dia/sem 30 € 35 €
SOCIO NO SOCIO 

PRECIO POR MES

Adultos

1 h 2 dia/sem 50 € 55 €

1,5 h 1 dia/sem 35 € 40 €
1,5 h 2 dias/sem 60 € 65 €

Clases individuales 1 h a convenir 25 € 30 €

MATRÍCULA GRATUITA PARA EL SOCIO / 50 EUROS ANUAL PARA EL NO SOCIO

Grupos ajustados por niveles
Niños hasta 8 años: Máximo 6 alumnos por grupo

Tarifas para grupos de 3 y 4 alumnos
Clases de adultos 2 alumnos, mismas tarifas, 1 hora de duración

La duración de las CLASES DE LOS SÁBADOS es de 1 hora
 en todos los niveles
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Máxima profesionalidad en
un entorno e instalaciones

inigualables
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